Мебель для гостиниц 

и домов отдыха  
VALENCIA-hotel 
(095) 104-32-25


Кровати на метал. основании
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Д х Ш х B
196х99х45
206х99х45
196х109х45
206х109х45
196х169х45
206х169х45
196х251х96
206х251х96

Размер матрасов
190х90
200х90
190х100
200х100
190х160
200х160
190х160
200х160

Артикул
R5524
R5527
R5525
R5528
R5526
R5529
R5530
R5531

Цена
108 €
120 €
125 €
128 €
156 €
161 €
225 €
230 €

Кровати на метал. основании
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[image: image5.wmf]                 

Д х Ш х B
196х99х96
196х109х96
196х119х96
196х129х96
196х139х96
196х149х96
196х159х96
196х169х96

Размер матрасов
190х90
190х100
190х110
190х120
190х130
190х140
190х150
190х160

Артикул
R5507
R5511
R5512
R5513
R5514
R5515
R5516
R5508

Цена
126 €
149 €
158 €
164 €
174 €
177 €
188 €
194 €

Кровати на метал. основании
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Д х Ш х В
206х99х96
206х109х96
206х119х96
206х129х96
206х139х96
206х149х96
206х159х96
206х169х96

Размер матрасов
200х90
200х100
200х110
200х120
200х130
200х140
200х150
200х160

Артикул
R5509
R5517
R5518
R5519
R5520
R5521
R5522
R5510

Цена
143 €
152 €
158 €
167 €
176 €
182 €
191 €
198 €

Кровати сдвигаю-щиеся с матрасом
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Д х Ш х В
196х91х96
206х91х96

Размер матрасов
190х90
200х90

Артикул
R5539
R5540

Цена
210 €
224 €

Тумбы
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Описание
Тумбочки прикроватные
Мобильная тумба под TV с дверями
Мобильная тумба под TV
Полка поворотная под телевизор на тумбочку

Д х Г х В
40х42х45
40х42х45
40х42х45
40х42х45
40х42х45
75х60х80
75х60х80
40х40х2,5

Артикул
R5210
R5211
R5207
R5209
R5214
R5219
R5220
R5113

Цена
47 €
57 €
68 €
56 €
56 €
162 €
131 €
21 €

Тумбы
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Описание
Тумбочка

под телевизор
Тумбочка с дверками
Тумбочка с ящиками
Тумба под фригобар правая 
Тумба под фригобар 

левая
Тумба под холодильник правая
Тумба под холодильник левая

Д х Г х В
80х42х61
80х42х61
80х42х61
56х58х77
56х58х77
69х70х123
69х70х123





Максимальные габариты холодильника





45х45х56
45х45х56
60х60х85
60х60х85

Артикул
R5204
R5203
R5201
R5215
R5216
R5212
R5213

Цена
114 €
102 €
135 €
98 €
98 €
185 €
185 €

Тумбы с воротником
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Описание
Тумбочка

под телевизор 
 Тумбочка с дверками
Тумбочка с ящиками
Тумба под фригобар правая 
Тумба под фригобар 

левая
Тумба под холодильник правая
Тумба под холодильник левая

Д х Г х В
80х42х61
80х42х61
80х42х61
56х58х77
56х58х77
69х70х123
69х70х123





Максимальные габариты холодильника





45х45х56
45х45х56
60х60х85
60х60х85

Артикул
R5204V
R5203V
R5201V
R5215V
R5216V
R5212V
R5213V

Цена
119 €
107 €
140 €
101 €
101 €
189 €
189 €

Столы
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Описание
Cтол
Cтол с полкой
Cтол с правой тумбой
Cтол с левой тумбой
Cтол для фригобара
Cтол для фригобара

Д х Г х В
101х50х77
101х50х77
101х50х77
101х50х77
125х58х77
125х58х77






Максимальные габариты холодильника






45х45х56
45х45х56

Артикул
R5102
R5107
R5103
R5104
R5109
R5110

Цена
80 €
96 €
116 €
116  €
140 €
140 €

Столы с воротником
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Описание
Cтол
Cтол с полкой
Cтол с правой тумбой
Cтол с левой тумбой
Cтол для фригобара
Cтол для фригобара

Д х Г х В
101х50х77
101х50х77
101х50х77
101х50х77
125х58х77
125х58х77






Максимальные габариты холодильника






45х45х56
45х45х56

Артикул
R5102V
R5107V
R5103V
R5104V
R5109V
R5110V

Цена
86 €
102 €
122 €
122 €
147 €
147 €

Тумбы и столы
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Описание
Туалетный столик с ящиком и зеркалом 
Сервировочная тумба
Стол
Стол коктейльный
Стол
Стол

Д х Г х В
101х50х140
80х42х100
120х80х68…78
D=80, H=68…78
80х80х72
149х80х72

Артикул
R5127
F0257
R5115
F2147
F2304
F0052

Цена
144 €
312 €
188 €
161 €
152 €
180 €

Столы
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Описание
Столик журнальный
Столик журнальный
Стол багажный
Стол багажный

c полкой

Д х Г х В
72х51х45
D=80, H=45
101х50х77
101х41х77

Артикул
R5106
R5112
R5105
R5108

Цена
62 €
95 €
66 €
72 €

Столы
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Lollipop

Описание
Стол багажный
Стол багажный
Стол багажный
Стол багажный
Скамейка
Тумбочка

Д х Г х В
110х44х75
110х44х75
110х44х75
110х44х75
40х31х30
37х42х46

Артикул
R5116
R5117
R5118
R5119
R5120
R5217

Цена
137 €
137 €
105 €
105 €
26 €
96 €

Шкафы и гардеробы
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Описание
Витрина
Шкаф для книг 
Бар
Гардероб
Шкаф-купе
Гардероб правый
Гардероб левый

Д х Г х В
80х42х215
80х42х215
60х42х175
60х42х215
103х56х215
51х56х215
51х56х215

Артикул
R5601
R5603
R5602
R5705
R6804
R5701
R5702

Цена
278 €
285 €
255 €
185 €
347 €
189 €
189 €

Шкафы и гардеробы с воротником
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Описание
Витрина
Шкаф для книг 
Бар
Гардероб
Шкаф-купе
Гардероб правый
Гардероб левый

Д х Г х В
80х42х215
80х42х215
60х42х175
60х42х215
103х56х215
51х56х215
51х56х215

Артикул
R5601V
R5603V
R5602V
R5705V
R6804V
R5701V
R5702V

Цена
279 €
287 €
257 €
189 €
353 €
192 €
192 €

Шкафы и гардеробы
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Описание
Шкаф правый
Шкаф левый
Гардероб
Гардероб с полками
Гардероб
Гардероб с полками

Д х Г х В
51х56х215
51х56х215
101х56х215
101х56х215
80х56х215
80х56х215

Артикул
R5706
R5707
R5801
R5802
R5805
R5806

Цена
204 €
204 €
293 €
308 €
266 €
281 €

Шкафы и гардеробы с воротником
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Описание
Шкаф правый
Шкаф левый
Гардероб
Гардероб с полками
Гардероб
Гардероб с полками

Д х Г х В
51х56х215
51х56х215
101х56х215
101х56х215
80х56х215
80х56х215

Артикул
R5706V
R5707V
R5801V
R5802V
R5805V
R5806V

Цена
207 €
207 €
299 €
314 €
270 €
285 €

Полки
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Описание
Полка с дверками 
Полка с дверками и воротником 
Полка
Полка с воротником

Д х В
80х31х52
80х31х52
80х28
80х28

Артикул
R5302
R5302V
R5305
R5305V

Цена
74 €
78 €
20 €
24 €

Панели
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Описание
Вешалка
Вешалка высокая
Зеркало
Зеркало высокое
Зеркало горизонтальное
Панель для прикроватной тумбочки
Панель для прикроватной тумбочки. Левая. 
Панель для прикроватной тумбочки. Правая

Применяемость






К арт. R55.08 и R55.10

Д х В
50х100
50х150
50х100
50х150
100х50
40х77
40х77
40х77

Артикул
R5306
R5310
R5307
R5309
R5308
R5523
R5532
R5533

Цена
27 €
36 €
50 €
83 €
50 €
21 €
18 €
18 €

Зеркала и панели
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Описание
Зеркало дверей к шкафам и гардеробам. Высокое*
Зеркало дверей к шкафам и гардеробам. Низкое*
Экран для карнизов
Панель настенная декоративная

Д х В
142,5х45
92,5х45
Максимальная длина не более 270 см.
Максимальная длина не более 270 см.

Применяемость
Для арт. R0701, R0702, R5706, 
R5707, R0801, R0802
Для арт. R0701, R0702, R5706, 
R5707, R0801, R0802
Изготовляется по размерам заказчика.
Изготовляется по размерам заказчика.

Цена
33 €
24 €
12 € за 1 погонный м
42 € за 1 м2

* клеятся на фабрике 

Возможно изготовление нестандартной мебели.

Цвета: бук, орех, груша, вишня
Цена включает доставку, подъем на этаж и сборку.
август 2005
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